MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS

LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE EDITAL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2025. Tipo: Credenciamento. O Município de Rodeio Bonito/RS, torna público aos interessados
que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO, Credenciamento de profissionais terapeutas multidisciplinares nas áreas
de Psicologia, Fonoaudiologia, Neuropsicologia, Terapia Ocupacional e Psicopedagogia para atendimento em unidades de
saúde, educacional e assistencial do município de Rodeio Bonito/RS. A partir de 25/03/2025 09h:00m . Informações e cópias do
Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br ; ou pelo/fone (55)37981155.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2025. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
lanches e bebidas, destinados a recepção de autoridades, visitantes e demais eventos realizados pela prefeitura municipal de
Rodeio Bonito/RS e suas secretarias municipais, conforme condições e exigências estabelecidas no TR, ETP. Data de abertura
dia 03/04/2025 as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, pelo site
www.rodeiobonito.rs.gov.br; ou pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 21 de março de 2025. Paulo Duarte - Prefeito
Municipal.

Avenida do Comércio, 196
Rodeio Bonito RS
Avenida do Comércio, 196
Rodeio Bonito RS
Fone: 5537981155

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de março de 2025

Protocolo: 2025001235845

Publicado a partir da página: 304